｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府政風處 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府政預壹字第1143302901號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2793876_11433P000779_1143302901_114D2041667-01.pdf、2793876_114
33P000779_1143302901_114D2041668-01.pdf、2793876_11433P000779_11433029
01_114D2041669-01.pdf)

高雄市政府114年「AI生『誠』‧廉潔加乘新聞製播營」活
動資訊，請協助宣傳周知並鼓勵學生踴躍報名參加，請查

照。

依據高雄市政府政風處 114年 6月 23日高市政預字第
11430437501號函辦理(如附件1)。
AI時代來臨，為引導學生於使用AI技術過程，秉持誠信與
倫理的價值，本營隊以廉潔、誠信為主題，並結合食安、

霸凌、投資理財詐騙等社會關注議題，規劃新聞製作、生

成式AI運用及使用AI應具備之相關法律知識（如智慧財產
權、著作權等）等課程，培養學生建構正確的價值觀與品

德素養，並在新聞製作創作中實踐誠信價值與道德責任。

旨揭營隊活動資訊摘要如下：

時間：114年7月17日（星期四）至7月18日（星期五）
共計兩日，不留宿。

地點：高雄市立小港高級中學2樓綜合教室（六）（地
址：高雄市小港區學府路117號）。
參加對象：公私立高中職學生（含升高一及應屆畢業

地址：202201基隆市中正區義一路1號
聯絡人：賴怡安
電話：(02)2420-1122 分機1504
電子郵件：autumn@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

學務處 114/06/26

1140105636

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

生）為主，總計招收72人，依報名時間順序優先錄取。
報名資訊：即日起至114年7月11日（星期五）止，報名
網址https://forms.gle/i98HKrzDvVZ5k1NY6。
活動費用：營隊活動免費參加，惟錄取學員須自行往

返。

注意事項：

為避免重複報名，請報名時使用真實姓名，並於活

動當天攜帶可證明身分之證件。

為珍惜教學資源，參加者務必全程參與兩日課程，

課程結束後頒發學員參訓證書。

因課程需求，請學員務必攜帶手機及其適用之耳機

（藍芽或有線耳機皆可）等設備。

其他活動相關資訊請洽詢高雄市立小港高級中學鹿

小姐，洽詢電話07-8062627分機102。
檢附旨揭活動營隊日程表(如附件2)及報名表件（含個人報
名表、通知書暨家長同意書、著作權及肖像權使用授權

書、個人資料運用同意書及放棄錄取資格聲明書，請於報

名表單上傳簽名後之電子檔）(如附件3)各1份。

正本：本府各處、本府所屬機關、基隆市各公私立高中職

副本：

處長 李國正

(四)

(五)

(六)
１、

２、

３、

４、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/26
08:30:30

第2頁，共2頁

學務處 114/06/26

1140105636